PAGE
2

[image: image1.jpg]

Департамент финансов, экономики и

 имущества Ненецкого автономного округа
(ДФЭИ НАО)
ПРИКАЗ
от 12 мая 2015 г. № 7-о
г. Нарьян-Мар

Об утверждении перечня кодов подвидов доходов, главными администраторами которых являются органы государственной власти Ненецкого автономного округа, органы управления территориальными государственными внебюджетными фондами и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения

В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации приказываю:

1. Осуществлять администрирование поступлений доходов бюджета Ненецкого автономного округа, главными администраторами которых являются органы государственной власти Ненецкого автономного округа, органы управления территориальными государственными внебюджетными фондами и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения, по кодам бюджетной классификации с применением следующих кодов подвида доходов бюджета:

1) для администрирования неналоговых и безвозмездных поступлений:

0000 – сумма платежа, если указаниями о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации и соответствующим приказом не установлено иное;

2) для администрирования госпошлины:
1000 – сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному);

4000 – прочие поступления;
3) для администрирования поступлений уполномоченным главным администратором доходов по главному администратору доходов окружного бюджета 012 – Аппарат Администрации Ненецкого автономного округа:
0121 – поступления казённым учреждениям, осуществляющим материально-техническое обеспечение;

0122 – поступления казённым учреждениям, осуществляющим услуги в области информационных технологий;

0123 – поступления казённым учреждениям, организовывающим предоставление государственных и муниципальных услуг;
4) для администрирования поступлений по полномочиям, закреплённым за органами местного самоуправления:

0032 - Администрация МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар",
0220 - Администрация МО "Поселок Амдерма НАО",
0330 - Администрация МО "Андегский сельсовет НАО",
0340 - Администрация МО "Великовисочный сельсовет НАО",
0430 - Администрация МО "Канинский сельсовет НАО",
0480 - Администрация МО "Карский сельсовет НАО",
0510 - Администрация МО "Колгуевский сельсовет НАО",
0520 - Администрация МО "Коткинский сельсовет НАО",
0540 - Администрация МО "Малоземельский сельсовет НАО",
0570 - Администрация МО "Омский сельсовет НАО",
0590 - Администрация МО "Пешский сельсовет НАО",
0610 - Администрация МО "Приморско-Куйский сельсовет НАО",
0630 - Администрация МО "Пустозерский сельсовет НАО",
0653 - Администрация МО "Рабочий поселок Искателей НАО",
0660 - Администрация МО "Тельвисочный сельсовет НАО",
0680 - Администрация МО "Тиманский сельсовет НАО",
0710 - Администрация МО "Хорей-Верский сельсовет НАО",
0730 - Администрация МО "Хоседа-Хардский сельсовет НАО",
0760 - Администрация МО "Шоинский сельсовет НАО",
0790 - Администрация МО "Юшарский сельсовет НАО";
5) для учёта безвозмездных поступлений принимаются виды подвидов дохода бюджета, утверждённые порядком о применении бюджетной классификации Российской Федерации.
2. Признать утратившим силу приказ Управления финансов Ненецкого автономного округа от 29 октября 2013 г. N 15-о "Об утверждении перечня кодов подвидов доходов, главными администраторами которых являются органы государственной власти Ненецкого автономного округа, органы управления территориальными государственными внебюджетными фондами и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения".

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

Заместитель губернатора

Ненецкого автономного округа -
руководитель Департамента финансов,
экономики и имущества НАО                                                                          В.В. Бланк
Заместитель руководителя

Департамента –

начальник управления финансов                                               Е.М. Корельская

Заместитель начальника

управления финансов –

начальник отдела доходов                                                           Т.В. Сопочкина